
UCHWAŁA NR 98/XX/20 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Gminy Nowa Brzeźnica. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i w 
związku z § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (t.j. 
Dz. U. z 2000 r.  Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1.  W uchwale Nr 94/XIX/20 z dnia 27 sierpnia 2020 r. Rady Gminy Nowa Brzeźnica w sprawie ustalenia 
stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Gminy Nowa Brzeźnica dodaje się § 6 o następującej 
treści: Uchyla się § od 1 do 4 uchwały Nr 92/XVIII/20 z dnia 20 lipca 2020 r. Rady Gminy Nowa Brzeźnica 
w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3.  Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

Id: A7081000-9320-44FE-9E27-B7BB3D3C530C. Podpisany Strona 1




